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HAK-İŞ Konfederasyonu ve Güney Afrika Sendikalar Federasyonu (FEDUSA) olarak, Filistin'in 

haklı davasını desteklemek, ulusal ve uluslararası kamuoyunda farkındalık oluşturmak ve 

Filistinlilerin seslerini duyurmak için birlikte çalışma kararlılığımızı güçlü bir şekilde ifade 

ediyoruz. Özellikle, Gazze'deki dini farklılıkları aşan kuşaklar arası aile bağlarını derinden 

etkileyen ağır insani kriz ışığında, Filistin Genel Sendikalar Federasyonu (PGFTU) ve Gazze 

Sendikalar Federasyonu (GPGFTU) üyeleriyle dayanışmamızı ortak bir şekilde ifade ediyoruz. 

HAK-İŞ ve FEDUSA olarak, Filistin Direniş Hareketi ile İsrail arasında varılan ateşkes 

mutabakatını memnuniyetle karşılamaktayız. Filistin halkının meşru mücadelesi ve kararlı 

direnişi neticesinde 15 ay sonra ateşkes sağlanmıştır. Bu ateşkesin hem Filistin hem de bölge 

barışı ve istikrarı açısından önemli bir adım olmasını temenni etmekteyiz. 

HAK-İŞ ve FEDUSA olarak, Filistin Direniş Hareketi ile İsrail arasında varılan ateşkes anlaşmasını 

barışa yönelik olumlu bir adım olarak memnuniyetle karşılıyoruz. 15 acı dolu savaş ayının 

ardından bir ateşkes üzerinde anlaşmaya varılmıştır. Filistin halkının bu meşru mücadelesinin 

kalıcı ruhu ve kararlı direnişi, şimdi Filistin’i yeniden inşa etmek için devam eden ve ortak 

çabalarla desteklenmelidir; çünkü işçilerin yerinden edilmesi de göz ardı edilemez. FEDUSA ve 

HAK-İŞ, işçi haklarının insan hakları olduğuna olan kararlılığını sürdürmektedir ve bu nedenle, 

ateşkes anlaşmasının temel unsurlarını koruma yönündeki aktif rolümüz, hem Filistin ve iş gücü 

için hem de bölgenin barışı ve istikrarı için önemli bir adım olacaktır. 

Filistin halkı Siyonist İsrail’in 76 yıldır devam eden baskı, şiddet ve yıldırma politikalarına maruz 

kalmıştır. 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana şiddetini artırarak Filistin’de özellikle Gazze’de 

yüzyılın en ağır trajedisi ve insanlık tarihinin en acımasız katliamlarından biri yaşanmıştır. 

Siyonist İsrail, Gazze'yi bir açık hava hapishanesine dönüştürmüş, ciddi insan hakları ihlalleri 

yaparak soykırım gerçekleştirmiştir. Yaklaşık 50 bin masum insan hayatını kaybetmiş, 100 bin 

’den fazla Filistinli yaralanmıştır. 16 binden fazla masum çocuk ve bebek enkazların altında 

acımazca yaşamını yitirmiştir.  

HAK-İŞ ve FEDUSA olarak, soykırım eylemlerini en güçlü şekilde kınıyor ve milletlere ve onların 

emekçi sınıflarına yönelik bu ve diğer tüm baskı biçimlerine karşı sesimizi yükselterek 

kararlılıkla durduğumuzu ifade ediyoruz. Birleşmiş Milletler, Uluslararası kuruluşlar, İslam 

İşbirliği Teşkilatı, Avrupa Birliği, Arap Ligi, bölgesel ülkeler ve insan hakları örgütlerini, Gazze’de 



işlenen savaş suçları ve insanlığa karşı suçlarla ilgili Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından 

çıkarılan tutuklama emirlerinin derhal uygulanması için harekete geçmeye çağırıyoruz. 

ITUC üyesi HAK-İŞ ve FEDUSA Konfederasyonları olarak, ITUC Genel Konseyi'nin Filistin 

topraklarındaki işgalin sona erdirilmesi ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 242 ve 338 

sayılı kararları doğrultusunda iki devletli çözümün sağlanması amacıyla, Filistin Devleti'nin 

uluslararası düzeyde tanınmasını desteklemek için baskı yapılması gerektiği ve yasadışı İsrail 

yerleşim birimleriyle uluslararası ekonomik ilişkilerin sonlandırılması gerektiği önerilerini 

desteklemekteyiz. Uluslararası barış hareketi, sendikaları da içermektedir. Demokrasi ve 

hümanizm gibi önemli ideallerin yanında, barıştan yana duruyoruz. Sendikalar, sürdürülebilir 

ve barışçıl bir çözümün sağlanmasında önemli bir role sahiptir. 

Ateşkes süreci ile ilgili olarak, ITUC ve ETUC başta olmak üzere tüm küresel Sendikal Hareketine, 

mevcut imkanları zorlayarak Filistin halkı ile dayanışma içinde olması konusunda çağrıda 

bulunuyoruz. 

HAK-İŞ ve FEDUSA olarak; 

• Ateşkes Anlaşması’nın bütünüyle hayata geçirilmesini, izleyen süreçte kalıcı barış için 

çalışmalar yapılmasını, 

• Orta Doğu'da kalıcı barış için iki devletli çözüm anlayışı ile başkenti Kudüs olan bağımsız 

ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin Devleti’nin kurulmasının sağlanmasını, 

• Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı ekonomik ve insani sıkıntıların acilen giderilmesini, 

• İsrail’e yönelik silah sevkiyatının derhal durdurulması ve Gazze’ye insani yardım 

erişiminin kesintisiz bir şekilde sağlanması için uluslararası toplumun harekete 

geçmesini, 

• İsrail’in, Gazze’deki insanlık dışı abluka, yasadışı yerleşim faaliyetlerine, Kudüs’ün tarihi 

ve hukuki statüsüne yönelik saldırılarından ve insanlığın tüm değerlerini yok sayan 

tutumundan vazgeçmesini, 

• İşgalci İsrail’in Filistinlilere karşı uygulanan zorla yerleşim, yer değiştirme ve yıkım 

çalışmalarını, İsrail güçlerinin Mescid-i Aksâ’ya karşı saldırılarını ve Kudüs şehrindeki 

tarihi yapıları tahrip etmesini şiddetle kınıyor ve durdurulmasını istiyoruz. 

• ABD Başkanı Donald Trump’ın, Gazze'nin "temizlenmesi" amacıyla Ürdün, Mısır ve diğer 

Arap ülkelerinin daha fazla Filistinli mülteciyi kabul etmesi ve bu kişilerin farklı 

bölgelerde inşa edilecek konutlara yerleştirilmesi yönündeki çağrısını, HAK-İŞ ve 

FEDUSA olarak reddediyoruz. Filistin halkının zorla yerlerinden edilmesine ve herhangi 

bir gerekçeyle topraklarından göç ettirilmesine yönelik her türlü girişim, insan 

haklarına, uluslararası hukuka ve bölgesel barışa açık bir tehdit oluşturmaktadır. Bu tür 

adımlar, bölgenin istikrarını tehlikeye atmakta ve Filistin halkının meşru haklarını ihlal 

etmektedir. HAK-İŞ ve FEDUSA olarak, Filistin halkının rızaları dışında ülkelerinden zorla 

gönderilmelerine karşı durduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz. 

 

 

 



İsrail Devleti’ni; 

• Gazze’deki, karadan ve denizden devam eden ablukayı bir an evvel kaldırmaya, 

• İşgal ettikleri topraklardan geri çekilmeye, 

• Hukuksuz işgal nedeniyle topraklarını kaybeden, yurtlarından ayrılan Filistin halkının 

evlerine dönmesi için gerekli tedbirleri almaya, bu konudaki BM tarafından alınan 194. 

sayılı karara uymaya davet ediyoruz. 

Ateşkesin sağlanmasının ardından uygulanacak üç aşamalı planın üçüncü aşamasında, 

Gazze’nin yeniden inşasına başlanmasına karar verilmiştir. Bu süreçte, Gazze’nin yeniden inşası 

için uluslararası düzeyde iş birliği sağlanması kritik bir önem arz etmektedir. Bölge halkının 

temel ihtiyaçlarının karşılanması, altyapının yeniden tesis edilmesi ve sürdürülebilir bir yaşam 

ortamının oluşturulması, barış ve istikrarın temini açısından hayati bir gerekliliktir. 

HAK-İŞ ve FEDUSA, ulusal ve uluslararası düzeyde, her platformda, Filistin’de adil ve kalıcı bir 

barış sağlanana kadar ve Başkenti Kudüs olan özgür ve bağımsız bir Filistin devleti kuruluncaya 

kadar mücadeleye devam etme kararlılıklarını bir kez daha ifade eder; iki konfederasyon olarak, 

İsrail-Filistin ihtilafının çözümü noktasında birlikte çalışmaya devam edeceğimizi önemle 

vurgularız. 

HAK-İŞ olarak, Güney Afrika'nın Uluslararası Adalet Divanı nezdinde İsrail’in Gazze’de soykırım 

yaptığına dair açtığı davayı destekliyoruz. Güney Afrika’nın Gazze'deki insani durumun 

iyileştirilmesine dair çabalarını memnuniyetle karşılıyor, bu girişimlerin adaletin ve insan 

haklarının korunması adına önemli bir örnek teşkil ettiğine inanıyoruz. 
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